Совет Красносельского городского поселения Гулькевичского района

РЕШЕНИЕ

49 сессии 2 созыва

29 ноября 2013 года                                                                                № 5
пос. Красносельский

О рассмотрении отчета о выполнении индикативного плана социально-экономического развития Красносельского городского поселения Гулькевичского района за 2012 год

       В целях выполнения постановления Законодательного Собрания Красно-дарского края от 22 февраля 2006 года № 2054 «О методике контроля за выполнением индикативного плана социально-экономического развития Краснодарского края», в соответствии с решением 39 сессии 2 созыва Совета Красносельского городского поселения Гулькевичского района от 19 декабря 2012 года № 3 Об индикативном плане социально-экономического развития

Красносельского городского поселения Гулькевичского района на 2013 год», Совет Красносельского городского поселения Гулькевичского района решил:

1. Отчет о выполнении индикативного плана социально – экономичес-кого развития Красносельского городского поселения Гулькевичского района за 2012 год принять к сведению (прилагается).
2. Опубликовать основные параметры отчета о выполнении плана социально – экономического развития Красносельского городского поселения Гулькевичского района за 2012 год в газете «В 24 часа».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянно действующую депутатскую комиссию Совета Красносельс-кого городского поселения по бюджету, налогам, сборам и муници-пальной собственности.
4. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Красносельского городского

поселения Гулькевичского района                                               И.И. Дуренко